
Zarządzenie nr 44/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew 

z dnia 30 kwietnia 2020r. 
 

w sprawie: zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skaryszew na lata  2020 – 

2025 

 

  

 Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 

2019r., poz.8691) oraz § 9 pkt 4  Uchwały Budżetowej  na rok 2020  Nr XX/134/2020 Rady 

Miejskiej w Skaryszewie z dnia 20 stycznia 2020 r.,  

 

 

 

zarządzam, co następuje; 

 

 
   § 1. W uchwale Nr XXII/145/2020 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 09 marca 

2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  na lata 2020-2025 wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

Załącznik Nr 1 - ,,Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Skaryszew na lata 2020 – 2025” do 

uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

 

Załącznik Nr 2 - ,,Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2020 – 2022” do uchwały 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej zarządzenia. 

 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Skaryszew 

                                                                                                /-/mgr inż. Dariusz Piątek 

 
 

 

 

 

 
1 Dz. U z 2018 poz. 2245 Dz.U z 2019r. poz. 1649, Dz. U. z 2020 poz. 284,374,568,695 


